UBND HUYỆN TRIỆU SƠN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /BĐD-NHCS                Triệu Sơn, ngày          tháng       năm 2022
 Về việc phân công thành viên BĐD
kiểm tra, giám sát tháng 6 năm 2022

         Kính gửi:

- Phó Chánh văn phòng UBND huyện Triệu Sơn;

- Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ, Chủ tịch Hội Nông dân, Chủ tịch

Hội Cựu chiến binh huyện, Bí thư Đoàn Thanh niên huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Nông, Vân Sơn, Minh Sơn, Thị

trấn Nưa.

Thực hiện Kế hoạch số 675/KH-BĐD ngày 14/02/2022 của Ban đại diện Hội

đồng quản trị (HĐQT) Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) huyện Triệu Sơn về

kế hoạch kiểm tra, giám sát năm 2022. Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện

phân công thành viên Ban đại diện HĐQT thực hiện kiểm tra, giám sát trong tháng 6

năm 2022 như sau:

1. Thời gian và thành phần đoàn kiểm tra, giám sát

* Địa bàn kiểm tra: Xã Vân Sơn.

- Thời gian kiểm tra: ngày 07/6/2022.

- Thành phần đoàn kiểm tra, giám sát: Trưởng đoàn bà Hà Thị Thủy, Bí thư

Đoàn thanh niên huyện - thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện; Thành viên

trong đoàn gồm: cán bộ Ngân hàng CSXH huyện và cán bộ thuộc Hội Nông dân, Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện.

* Địa bàn kiểm tra: Xã An Nông.

- Thời gian kiểm tra: ngày 12/6/2022.

- Thành phần đoàn kiểm tra, giám sát: Trưởng đoàn bà Hà Thị Thủy, Bí thư

Đoàn thanh niên huyện - thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện; Thành viên

trong đoàn gồm: cán bộ Ngân hàng CSXH huyện và cán bộ thuộc Hội Nông dân, Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện.

* Địa bàn kiểm tra: Thị trấn Nưa.

- Thời gian kiểm tra: ngày 20/6/2022.

- Thành phần đoàn kiểm tra, giám sát: Trưởng đoàn bà Nguyễn Thị Giang,

Giám đốc NHCSXH huyện - thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện; Thành

viên trong đoàn gồm: cán bộ Ngân hàng CSXH huyện và cán bộ thuộc Hội Nông dân,

Hội Liên hiệp Phụ nữ và Hội Cựu chiến binh huyện.

* Địa bàn kiểm tra: Minh Sơn.

- Thời gian kiểm tra: ngày 27/6/2022.

- Thành phần đoàn kiểm tra, giám sát: Trưởng đoàn ông Lê Xuân Khoa, Phó

Chánh văn phòng UBND huyện - thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện;

2

Thành viên trong đoàn gồm: cán bộ Ngân hàng CSXH huyện và cán bộ thuộc Hội

Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ và Hội Cựu chiến binh huyện.

2. Thành phần làm việc và nội dung kiểm tra, giám sát

- Thành phần làm việc tại xã: Ban giảm nghèo, các tổ chức hội đoàn thể nhận

ủy thác và Tổ trưởng tổ TK&VV.

- Nội dung kiểm tra: Kiểm tra việc thực hiện tín dụng chính sách trên địa bàn xã

gồm hoạt động của Ban giảm nghèo xã, công tác nhận ủy thác của các tổ chức Hội

đoàn thể, hoạt động của Tổ TK&VV, thôn trưởng và tình hình sử dụng vốn của một số

hộ vay.

 Đề nghị Trưởng đoàn kiểm tra, giám sát chủ động phối hợp với Chủ tịch

UBND xã để triển khai nội dung kiểm tra; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vân Sơn, An

Nông, Minh Sơn và Thị trấn Nưa thông báo đến các thành phần, bố trí nơi làm việc và

chuẩn bị báo cáo hoạt động tín dụng chính sách tại xã đến thời điểm 31/5/2022, các tài

liệu kiểm tra theo nội dung tại Kế hoạch số 675/KH-BĐD ngày 14/02/2022; Chủ tịch

các Hội, đoàn thể nhận ủy thác ở huyện bố trí cán bộ tham gia cùng Đoàn kiểm tra,

giám sát. Giao Ngân hàng Chính sách xã hội huyện bố trí phương tiện và cán bộ làm

thư ký giúp việc cho Trưởng đoàn tại buổi kiểm tra, giám sát; Biên bản kiểm tra, giám

sát gửi về NHCSXH huyện để tổng hợp báo cáo Trưởng Ban đại diện HĐQT huyện và

NHCSXH tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:                          TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi;
- Lưu NHCS.

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

            Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T11:28:52+0700

		2022-06-02T14:55:43+0700

		2022-06-02T14:55:54+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T14:56:10+0700